UANL

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON

PERIODO DE COBRO CORRESPONDIENTE AL SEMESTRE

ENERO - JUNIO 2023

FACULTAD DE ARQUITECTURA

RE-INGRESO:

2° a 5° Semestre

Cuota Interna
Cuota de Seguro
Laboratorio

6° a 8° Semestre

Cuota Interna
Cuota de Seguro
Laboratorio

9° a 10° Semestre

Cuota Interna
Cuota de Seguro
Cuaderno de Actas

BANCO BANORTE DEL:

22 de NOVIEMBRE AL 07 DE DICIEMBRE 2022

3,810.00
126.00
355.00

4,291.00

2,150.00
126.00
355.00

2,631.00

2,150.00
126.00
126.00

2,402.00

NOTA: El pago de Inglés, oportunidades y otros adeudos; se pagardn hasta NUEVO AVISO
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CALIDAD PARA

M.F. VICTOR H. LOZANO GONZALEZ7)),
Secretario de Tesoreria y Finanzas

RIA
SECRETATINANZAS

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NUEVO LEON
FACULTAD DE ARQUITECTURA
Av. Universidad s/n, Ciudad Universitaria C.P. 66455

Tel.: (81) 8329 4160
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